
UCHWAŁA NR XXXII/485/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1372  z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj. Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4E52B2-1F04-4E43-9464-3B619ED1D45B. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA USTROŃ 

NA ROK 2022 
 

Miesiąc Temat posiedzenia 

Styczeń Kontrola Miejskiego Domu Spokojnej Starości w Ustroniu w zakresie 

realizacji zadań statutowych za rok 2021. 

Luty Przerwa zimowa 

Marzec Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie – kontrola realizacji 

zadań za rok 2021. 

Kwiecień  Kontrola realizacji Budżetu Obywatelskiego w 2021 r. 

Maj Kontrola realizacji zadań (w tym wydatków) z zakresu promocji miasta  

za rok 2021. 

Czerwiec ▪ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. 

▪ Sporządzenie wniosku w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień Kontrola Archiwum Miejskiego. 

Wrzesień Kontrola przetargu na odbiór odpadów komunalnych w roku 2021. 

Października Kontrola udzielenia dotacji (w tym dotacji udzielonych w trybie art. 19a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie) dla organizacji pozarządowych w 2021 r. 

Listopad Kontrola realizacji wybranych inwestycji w roku 2021. 

Grudzień ▪ Kontrola zadań z zakresu utrzymania zieleni w mieście w roku 2021. 

▪ Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/485/2021

Rady Miasta Ustroń

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4E52B2-1F04-4E43-9464-3B619ED1D45B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

